DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA E RELAÇÕES FAMILIARES: POSICIONAMENTO DE MÃES NO CONTEXTO
DO NEPPD/UFAM de autoria de JEANE VASCONCELOS DE OLIVEIRA, DANILO
BATISTA DE SOUZA, MARIA ALMERINDA DE SOUZA MATOS, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60917

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60917